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اَضَلَّ نَفْسَهُ فَلا يَطْلُبُها؛ حديث

در شگفتم از كسى كه در پى يافتن 
گمشده خويش م‌ىگردد، در حالى 

كه »خود« را گم كرده و در پى 
يافتن »خويش« نيست.
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اخبار ورزشی

مدال برنز آسیا 
برای رکاب‌زن 

جهرمی

رکاب‌زن جهرمی تیم ملی دوچرخه‌سواری 
جاده کشورمان در رده سنی پیشکسوتان 
مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان، صاحب 
مدال برنز شد. سهراب پیل‌تن رکاب‌زن  در 
ماده تایم تریل انفرادی این رقابت توانست مدال 
برنز را کسب کند. از استان فارس به‌جز سهراب 
پیلتن، محمود قناعت‌پیشه نیز از شهرستان 

جهرم در این مسابقات حضور داشت.

هفته پایانی لیگ فوتبال دسته یک؛

شهر راز قید 
میزبانی در بازی 

آخر را زد

دیدار امشب تیم‌های شهرراز شیراز و خیبر در 
خرم‌آباد برگزار می‌شود. به گزارش شیرازنوین، 
دیدار تیم‌های شهر راز  شیراز و خیبر خرم‌آباد 
از هفته آخر رقابت‌های لیگ دسته یک )جام 
آزادگان( که قرار بود در ورزشگاه حافظیه شیراز 
برگزار شود، به درخواست باشگاه خیبر و برای 
گرفتن جشن قهرمانی در خانه، به خرم‌آباد 
منتقل شد. در متن اطلاعیه باشگاه شهر راز 
شیراز که دیروز یکشنبه در اختیار شیرازنوین 
قرار گرفت آمده است: با توجه به درخواست 
باشگاه خیبر خرم‌آباد مبنی‌بر برگزاری دیدار 
پایانی در ورزشگاه خانگی این باشگاه موافقت 
می‌شود. در این بیانیه همچنین گفته شده 
است ؛ با عنایت به اینکه دیدار فوق، تأثیری 
در رده‌بندی تیم‌های صعود و یا سقوط‌کننده 
لیگ دسته اول نخواهد داشت، پس‌از بررسی 
باشگاه  این درخواست توسط هیئت‌مدیره 

شهر راز شیراز مقرر شد دیدار پایانی این تیم 
مقابل خیبر خرم‌آباد برای اهدا جام قهرمانی 
در حضور هواداران این تیم و در ورزشگاه 
خانگی باشگاه خیبر برگزار شود. این بازی از 
هفته سی‌و‌چهارم و پایانی این مسابقات قرار 
بود امروز در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار 
شود اما به خرم‌آباد منتقل شد تا پرونده این 
دوره از مسابقات بسته شود. تیم خیبر خرم‌آباد 
یک هفته مانده به پایان مسابقات قهرمان شد 
و به‌عنوان نخستین تیم به لیگ برتر دوره 

بیست‌و‌چهارم صعود کرد.

نام استقلال تغییر 
نخواهد کرد

با اعلام رسمی هلدینگ خلیج فارس، نام 
باشگاه استقلال تغییر نمی‌کند. 

به گزارش ورزش سه، از زمان واگذاری باشگاه 
استقلال به هلیدنگ خلیج فارس، شایعات 
زیادی پیرامون تغییر نام باشگاه استقلال در 
رسانه‌ها منتشر گردیده بود و گفته می‌شد که 
قرار است پسوند ایران از انتهای نام رسمی 
باشگاه حذف شده و کلمه خلیج فارس به آن 
اضافه شود. این موضوع واکنش‌های مثبت و 
منفی زیادی را به‌دنبال داشت و حتی عده‌ای 
معتقد بودند به‌دلیل تشابه نام برگزاری 
مسابقات لیگ به نام خلیج فارس، از لحاظ 
حقوقی، امکان تغییر نام استقلال و استفاده 
از پسوند خلیج فارس وجود ندارد. حالا و 
در جلسه مجمع عادی به‌صورت فوق‌العاده 
باشگاه استقلال ظهر دیروز و در محل شرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس برگزار گردید، 
این سؤال نیز مطرح گردید. در جلسه مجمع‌ 
عمومی عادی استقلال و در پاسخ به سؤال 
یکی از اعضای مجمع درباره تغییر نام باشگاه 
استقلال ایران، تأکید شد که قطعاً نام استقلال 
برای این باشگاه حتماً باقی می‌ماند و درباره 
پسوند آن طی مراحلی و در مجمع فوق‌العاده 

تصمیم‌گیری خواهد شد. 

دوشنبه  21 خرداد 1403  شماره: 2129

 میثم محجوبی-گروه ورزش
نام سیدعباسی، رجب‌زاده و روانخواه، هر یک به‌نوعی تداعی‌کننده 
بهترین روزهای فجر شهید سپاسی در لیگ برتر کشور است. 
آن روزهایی که این تیم با محمود یاوری یا غام پیروانی، کارخانه 
بازیکن‌سازی فوتبال کشور به‌شمار می‌رفت و هیچ تیمی نمی‌توانست 
ادعا کند که می‌تواند نبردی راحت با سربازهای بی‌ادعا و زردپوش 

شیرازی داشته باشد.
اما حالا دیگر فجر سال‌هاست با آن تیم فاصله گرفته است. اشتباهات 
زیادی طی این سال‌ها رخ داد تا فجر از یک تیم باشخصیت در لیگ 
برتر، به یک تیم معمولی در لیگ یک تبدیل شود. حتی یک صعود 
به لیگ برتر هم نتوانست آن جایگاه و تشخص را به تیم محبوب 
شیرازی‌ها بدهد و طعم آن صعود خیلی زود - و خیلی بد - به کام 

دوست‌داران فوتبال این شهر تلخ شد.
قسمت خوب ماجرا این است که طی دو سال اخیر، هیجان به سکوهای 
حافظیه برگشت. فجر دوباره به ریل بازیکن‌سازی و »فوتبال بازی 

کردن« برگشت و گرچه هنوز در ابتدای راه است، گرچه نمی‌توان به 
عواملش نمره 20 داد، اما از آنچه در زمین و روی سکوها رخ می‌دهد، 

می‌توان دریافت که امید برای آینده طلایی‌پوشان زنده شده است.
فجر شهید سپاسی همین حالا که هنوز چند ساعت تا برگزاری آخرین 
دیدار فصلش باقی‌مانده، 10 امتیاز بیشتر از 3 سال پیش که به‌عنوان 
قهرمان لیگ یک به لیگ برتر صعود کرد، کسب کرده است! اما این 
اتفاق خوشایند و عملکرد مطلوب، ممکن است امشب به کام همه ما 

تلخ شود.
برگ ‌برنده دست شاگردان اخباری در چادرملوی متمول است. اخباری 
که اواسط فصل گلایه داشت از اینکه باشگاهش باید سقف بودجه لیگ 
یک را رعایت کند و نمی‌تواند مانند لیگ برتری‌ها خرج کند! بله، رقیب 
فجر شهید سپاسی که حتی در بهترین روزهایش در لیگ برتر هم 
به کم‌خرج بودن معروف بود، چنین باشگاهی است که صرفه‌جویی و 

سقف بودجه و مسائل مالی برایش بی‌معنی است!
امشب در وهله اول فجر باید صددرصد تمرکزش را بگذارد تا در 

نزدیکی‌های خلیج همیشگی فارس، پارس جنوبی را شکست دهد. 
این تمام مأموریت امشب شاگردان مهدی رجب‌زاده، مقابل شاگردان 

امیدرضا روانخواه است.
در پارس جنوبی به‌جز روانخواه که اصالتاً اهل فیروزآباد فارس است و 
فوتبالش را مدیون فجر شهید سپاسی است، چند نفر دیگر در کادر 
فنی و بازیکنان نیز شیرازی یا فجری سابق هستند. البته این موارد 
باعث ایجاد نگرانی یا امید خاصی در دل فجری‌ها نخواهد شد. آن‌ها در 
طول فصل تقریباً برابر تمامی رقبا عملکرد مطلوبی داشته‌اند و این بار 
نیز می‌توانند با تکیه بر توانایی‌ها و عزم بالای خود پیروز میدان شوند.

مهم است که امشب فجر بتواند خیلی زود به گل برسد. این گل 
می‌تواند فشار را بر رقیب اردکانی- کیلومترها آن‌طرف‌تر- افزایش دهد. 
نکته مثبت برای فجر این است که تیم سیدداوود سیدعباسی که 
میهمان چادرملو است، نیاز مبرمی به کسب 3 یا حداقل یک امتیاز 
این مسابقه دارد. دریای بابل کاندید جدی سقوط است و اگر بخواهد 
بازنده بازی امشب باشد، به‌احتمال فراوان به لیگ 2 سقوط خواهد کرد. 

چون داماش، رقیب آن‌ها در مسیر بقا باید در زمین خود مقابل سایپا 
به میدان برود و یک مساوی یا پیروزی می‌تواند آبی‌های محبوب شهر 

رشت را از سقوط نجات دهد.
بنابراین کار این تیم‌ها به یکدیگر گره‌خورده است. در حقیقت داوود 
سیدعباسی که همواره در مصاحبه‌های تلویزیونی هم ارادت خود را به 
تیم فجر شهید سپاسی اثبات کرده است، امشب نقش تعیین‌کننده‌ای 

هم در سرنوشت خود و هم تیم محبوب خود دارد.
ممکن است امشب بقای دریا و صعود فجر شهید سپاسی، سیدعباسی 
 را به عرش اعلی ببرد و یا همه‌چیز برعکس شود و هم فجر از صعود

باز بماند و هم دریا سقوط کند.
هرچه هست، فجر امشب برای صعود احتیاج به معجزه‌ای نه‌چندان 
بزرگ دارد. اینکه تیم متمول استان یزد در مسیر اولین صعودش به 
لیگ برتر فوتبال، لغزش غیرمنتظره‌ای در پیش چشم تماشاگران 
خودی داشته باشد و گوی سبقت را به رقیب کهنه‌کار خود واگذار 

کند. چیزی که ما شیرازی‌ها خیلی به آن امیدوار خواهیم بود.

شاید امشب لیگ برتری شویم

در انتظار یک معجزه کوچک
آنچه 3 ستاره سابق فجر شهید سپاسی در جم و یزد رقم می‌زنند، تکلیف جشن یا ناکامی این تیم در پایان یک فصل هیجان‌انگیز را مشخص خواهد کرد

 شیرازنوین-گروه ورزش
دو فرنگیکار پر امید فارس از راهیابی به المپیک 2024 پاریس 

بازماندند.
در دومین روز رقابت‌های کشتی فرنگی تورنمنت رنکینگ مجارستان 
دیروز 20 خردادماه، محمدعلی گرایی در وزن ۷۷ کیلوگرم پس‌از 
استراحت در دور نخست، در دور دوم با روبرت فریتچ دارنده از 

مجارستان سرشاخ شد که ۷ بر ۲ به برتری رسید.
او در مرحله بعد به مصاف سلیمانوف از آذربایجان رفت و در میان 

ناباوری با نتیجه 6 بر 1 مغلوب رقیب خود شد.
گرایی برای کسب سهمیه المپیک باید ابتدا در این رقابت‌ها مدال 
طلا می‌گرفت و سپس در ایران هم برابر امین کاویانی‌نژاد به پیروزی 
می‌رسید اما کار در همین‌جا برای این فرنگی‌کار باتجربه و دارنده مدال 

برنز جهان تمام شد.
همچنین محمدرضا مختاری دیگر کشتی‌گیر شیرازی نیز در همین 
وزن پس‌از استراحت در دور نخست، در دور دوم با پاول پوکلاویچ از 

کرواسی سرشاخ شد و با نتیجه ۱۰ بر صفر حریفش را مغلوب کرد.
اما در مرحله بعد با شکست عجیب 9 بر صفر مقابل حریفی از ژاپن، 

از راهیابی به مرحله نیمه‌نهایی و در نتیجه کسب مدال طلا بازماند.
او هم برای کسب سهمیه المپیک شرایطی مشابه محمدعلی گرایی 

داشت و بدین‌ترتیب خیلی زود با رؤیای حضور در پاریس وداع کرد.

گفتنی است، میثم دلخانی و امیررضا ده‌بزرگی کشتی‌گیران استان 
فارس نیز در همین رقابت‌ها روز شنبه به مدال برنز رسیدند.

امیررضا ده‌بزرگی در دور نخست با نتیجه 4 بر صفر مغلوب پریدون 
ابولادزه از گرجستان شد و با توجه به حضور این حریف در دیدار 

فینال، وی به دیدار رده‌بندی راه یافت.
ده‌بزرگی در این دیدار با نتیجه 7 بر صفر از سد عبدالکریم فرجات از 

الجزایر گذشت و به مدال برنز دست یافت.
براساس چرخه انتخابی وزن 60 کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی، 
پس‌از این که امیررضا ده‌بزرگی و مهدی محسن‌نژاد نتوانستند مدال 
 طلای مسابقات رنکینگ مجارستان را به‌دست آورند، یک دیدار

رودَررُو بین آن‌ها برگزار شد و محسن‌نژاد توانست با نتیجه 3 بر 1 از 
سد ده‌بزرگی بگذرد و دوبنده تیم ملی را در این وزن از آن خود کند و 
ملی‌پوش وزن 60 کیلوگرم تیم کشتی فرنگی کشورمان در رقابت‌های 

المپیک پاریس شد.
در وزن 63 کیلوگرم میثم دلخانی نیز پس‌از استراحت در دور اول، 
در دور دوم با نتیجه 10 بر صفر انس باشار دارنده مدال برنز جهان از 

ترکیه را مغلوب کرد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت.
وی در این مرحله با نتیجه 10 بر 1 مغلوب موراد ممدوف دارنده مدال 
نقره جهان از آذربایجان شد و به دیدار رده‌بندی رفت. دلخانی در 
این دیدار با نتیجه 11 بر صفر لونت توس از مجارستان را از پیش رو 

برداشت و به مدال برنز دست یافت.

عملکرد ضعیف شیرازی‌ها در مجارستان

خداحافظی تلخ‌ گرایی و مختاری از المپیک پاریس

سه هت‌تریک پایانی به ‌ثبت رسیده برای 
تیم ملی توسط مهدی طارمی بوده است. به 
گزارش فوتبال 360، تیم ملی ایران درحالی 
موفق شد که برابر هنگ‌کنگ در پنجمین 
مسابقه‌اش در دور دوم مسابقات انتخابی 
جام جهانی 2026 بردی 4 بر 2 را به‌دست 
آورد که بدون‌شک چهره اول مسابقه مهدی 
طارمی بود. ستاره بوشهری فوتبال ایران که 
این روزها برای امضای رسمی قراردادش با 
به‌دنبال  لحظه‌شماری می‌کند،  ایتالیا  اینتر 
ارتقای رکوردهای شخصی خود در تیم ملی 
است که در دیدار با هنگ‌کنگ، طارمی 

توانست افتخار مهمی را از آن خود کند.
ستاره بوشهری با ثبت 3 گل و یک پاس 
برابر هنگ‌کنگ، روی هر 4 گل تیم ملی 
در سوکُن‌پو نقش‌آفرینی کرد و هت‌تریک 
طارمی درحالی به‌ثبت رسید که حالا شمار 
گل‌های ملی او و کریم باقری برابر است و 

مهدی طارمی با 50 گل ملی بعداز علی 
دایی و سردار آزمون، هم‌تراز با کریم باقری 
در جایگاه سوم برترین گل‌زنان تاریخ فوتبال 
ملی ایران حضور دارد. در کنار رسیدن به 
رکورد تاریخی باقری، مهدی طارمی موفق 
شد چهارمین هت‌تریک خود در لباس ملی 
را هم به‌ثبت برساند تا در کنار علی دایی، 
ازاین‌حیث هم رکورددار شود. جالب آنکه در 
3 بازی پایانی که یک بازیکن تیم ملی موفق 
به‌ثبت هت‌تریک شده، آن بازیکن مهدی 

طارمی بوده است!
*ثبت 2 هت‌تریک در بیشکک!

مهدی طارمی در دیدار تیم‌های ملی ایران 
و افغانستان در مسابقات کافا، موفق شد 
گل‌های دوم، سوم و پنجم تیم ملی را به‌ثمر 
برساند و در جریان برتری 6 بر یک شاگردان 
امیر قلعه‌نویی موفق به‌ثبت هت‌تریک شد. 
او بعد از جدال با افغانستان، در نبرد با تیم 

ملی قرقیزستان هم موفق به‌ثبت هت‌تریک 
شد و در دومین بازی پیاپی ملی توانست در 
جریان برتری 5 بر یک تیم ملی، گل‌های 
اول تا سوم را به‌ثمر برساند تا 2 هت‌تریک 
پیاپی او با لباس ملی در مسابقات کافا 
2024 به میزبانی بیشکک به‌ثبت رسیده 

باشد.
*مأموریتی که در سوکُن‌پو هم با 

موفقیت انجام شد!
طارمی هم در دیدار با افغانستان و هم در 
جدال با قرقیزستان موفق شد یکی از 3 گل 
خود را از روی نقطه پنالتی به‌ثمر برساند و 
حالا در دیدار اخیر برابر هنگ‌کنگ هم این 
سناریو تکرار شد؛ به‌طوری‌که بازهم یکی از 
3 گل طارمی از روی نقطه پنالتی به‌ثبت 
رسید و او توانست چهارمین هت‌تریک خود 
را در تیم ملی به‌ثبت برساند. گفتنی است 
که اولین هت‌تریک طارمی با لباس ملی در 

دیدار دوستانه برابر سوریه به‌ثبت رسید که 
ستاره بوشهری توانست در جریان برتری 5 

گله تیم ملی، 3 گل به‌ثمر برساند.
*رکورد ویژه طارمی در 5 سال اخیر!

ستاره تیم ملی درحالی موفق به‌ثبت 
هت‌تریک در جدال با هنگ‌کنگ شد که 
هت‌تریک او در سوکُن‌پو، بیست‌وهشتمین 
هت‌تریک در تاریخ تیم ملی بود و 3 
هت‌تریک اخیر تیم ملی )برابر افغانستان، 
قرقیزستان و هنگ‌کنگ( درحالی به‌ثبت 
رسیده که هر 3 هت‌تریک توسط مهدی 
طارمی انجام شده است! پیش‌از طارمی، 
سردار آزمون آخرین بازیکن تیم ملی بود 
که موفق به‌ثبت هت‌تریک با لباس ملی شد 
که او در سال 1398 و در جدال با کامبوج 
در مسیر مقدماتی جام جهانی 2022 و 
در جریان برتری 14گل تیم ملی توانست 

هت‌تریک کند.

طارمی 
متخصص 
هت‌تریک در 
تیمِ قلعه‌نویی


